[image: image15.jpg]= T
§ IS

||'~ ey

=N E

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         РЕШЕНИЕ

                                                                      пгт Славянка

30.10.2014                                                                                                                                № 119
О  Нормативном  правовом   акте

«О внесении изменений в Нормативный

правовой акт «О гербе Хасанского

муниципального района»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского муниципального района

Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

              1. Принять Нормативный правовой акт «О внесении изменений в Нормативный правовой акт «О гербе Хасанского муниципального района».

2. Направить Нормативный правовой акт «О внесении изменений в Нормативный правовой акт «О гербе Хасанского муниципального района» главе Хасанского муниципального района для подписания и официального опубликования.

              3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

А.Д. Рябова

[image: image2]
ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пгт Славянка
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в Нормативный правовой акт

«О гербе Хасанского муниципального района
          Принят решением Думы Хасанского муниципального района от 30.10.2014  №   119
1. Внести в Нормативный правовой акт от 19.06.2014  № 22-НПА «О гербе Хасанского муниципального района» следующие изменения:

           1.1. В пункте 2.1 слова «с вписанными расширяющимися лучами» заменить словами «(без изображения лица)»;

1.2. По тексту пункта 2.7 слово «судостроение» заменить словом «судоремонт»;

1.3. Приложение 1 к Нормативному правовому акту изложить в редакции приложения 1 к настоящему Нормативному правовому акту;

1.4. Приложение 2 к Нормативному правовому акту изложить в редакции приложения 2 к настоящему Нормативному правовому акту;

   1.5. Приложение 3 к Нормативному правовому акту изложить в редакции приложения 3 к настоящему Нормативному правовому акту;

   1.6. Приложение 4 к Нормативному правовому акту изложить в редакции приложения 4 к настоящему Нормативному правовому акту;

   1.7. Приложение 5 к Нормативному правовому акту изложить в редакции приложения 5 к настоящему Нормативному правовому акту;

   1.8. Приложение 6 к Нормативному правовому акту изложить в редакции приложения 6 к настоящему Нормативному правовому акту;

   1.9. Приложение 7 к Нормативному правовому акту изложить в редакции приложения 7 к настоящему Нормативному правовому акту;

   1.10. Приложение 8 к Нормативному правовому акту изложить в редакции приложения 8 к настоящему Нормативному правовому акту;

            1.11. Приложение 9 к Нормативному правовому акту изложить в редакции приложения 9 к настоящему Нормативному правовому акту;

            1.12. Приложение 10 к Нормативному правовому акту изложить в редакции  приложения 10 к настоящему Нормативному правовому акту;

             1.13. Приложение 11 к Нормативному правовому акту изложить в редакции приложения 11 к настоящему Нормативному правовому акту;

    1.14. Приложение 12 к Нормативному правовому акту изложить в редакции приложения 12 к настоящему Нормативному правовому акту.
  2. Настоящий Нормативный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хасанского

муниципального района
                                                                            С.В. Овчинников
пгт Славянка

06.11.2014 года

№ 32-НПА
Приложение 1

к Нормативному правовому акту

от  06.11.2014 № 32-НПА
«Приложение 1

к Нормативному правовому акту

от  19.06.2014  № 22-НПА

МНОГОЦВЕТНЫЙ РИСУНОК
ГЕРБА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(гербовый щит)
[image: image1]
Приложение 2

к Нормативному правовому акту

от  06.11.2014 № 32-НПА
«Приложение 2

к Нормативному правовому акту

                                                                                              от 19.06.2014 № 22-НПА

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК
ГЕРБА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[image: image3.png]

(гербовый щит)

Приложение 3

к Нормативному правовому акту

от  06.11.2014 № 32-НПА
«Приложение 3

к Нормативному правовому акту

                                                                                              от 19.06.2014 № 22-НПА

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК

С УСЛОВНОЙ ШТРИХОВКОЙ ДЛЯ ОБОЗНАЧЕНИЯ ЦВЕТА

ГЕРБА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(гербовый щит)
[image: image4.jpg]

Приложение 4

к Нормативному правовому акту

от  06.11.2014 № 32-НПА
«Приложение 4

к Нормативному правовому акту

                                                                                              от 19.06.2014 № 22-НПА

МНОГОЦВЕТНЫЙ РИСУНОК
ГЕРБА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(гербовый щит с вольной частью)
[image: image5.jpg]

Приложение 5

к Нормативному правовому акту

от  06.11.2014 № 32-НПА
«Приложение 5

к Нормативному правовому акту

                                                                                              от 19.06.2014 № 22-НПА

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК
ГЕРБА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(гербовый щит с вольной частью)
[image: image6.jpg]

Приложение 6

к Нормативному правовому акту

от  06.11.2014 № 32-НПА
«Приложение 6

к Нормативному правовому акту

                                                                                              от 19.06.2014 № 22-НПА

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК

С УСЛОВНОЙ ШТРИХОВКОЙ ДЛЯ ОБОЗНАЧЕНИЯ ЦВЕТА ГЕРБА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 (гербовый щит с вольной частью)
[image: image7.jpg]

Приложение 7

к Нормативному правовому акту

от  06.11.2014 № 32-НПА
«Приложение 7

к Нормативному правовому акту

                                                                                              от 19.06.2014 № 22-НПА

МНОГОЦВЕТНЫЙ РИСУНОК
ГЕРБА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(коронованный щит)
[image: image8.jpg]

Приложение 8

к Нормативному правовому акту

от  06.11.2014 № 32-НПА
«Приложение 8

к Нормативному правовому акту

                                                                                              от 19.06.2014 № 22-НПА

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК
ГЕРБА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(коронованный щит)
[image: image9.jpg]

Приложение 9

к Нормативному правовому акту

от  06.11.2014 № 32-НПА
«Приложение 9

к Нормативному правовому акту

                                                                                              от 19.06.2014 № 22-НПА

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК

С УСЛОВНОЙ ШТРИХОВКОЙ ДЛЯ ОБОЗНАЧЕНИЯ ЦВЕТА ГЕРБА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(коронованный щит)
[image: image10.jpg]

Приложение 10

к Нормативному правовому акту

от  06.11.2014 № 32-НПА
«Приложение 10

к Нормативному правовому акту

                                                                                              от 19.06.2014 № 22-НПА

МНОГОЦВЕТНЫЙ РИСУНОК
ГЕРБА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(коронованный щит с вольной частью)
[image: image11.jpg]

Приложение 11

к Нормативному правовому акту

от  06.11.2014 № 32-НПА
«Приложение 11

к Нормативному правовому акту

                                                                                              от 19.06.2014 № 22-НПА

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК
ГЕРБА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(коронованный щит с вольной частью)
[image: image12.jpg]

Приложение 12

к Нормативному правовому акту

от  06.11.2014 № 32-НПА
«Приложение 12

к Нормативному правовому акту

                                                                                              от 19.06.2014 № 22-НПА

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК

С УСЛОВНОЙ ШТРИХОВКОЙ ДЛЯ ОБОЗНАЧЕНИЯ ЦВЕТА ГЕРБА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(коронованный щит с вольной частью)
[image: image13.jpg]

[image: image14.jpg]